

Årsredovisning
för
Framtidsbyggen i Linköping AB
559407-5920

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Berggren, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för Framtidsbyggen i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med inriktning på nybyggnationer samt till- och ombyggnationer, inklusive renoveringsarbeten och erbjuder helhetslösningar inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	964	719	735
Resultat efter finansiella poster	19	-3	69
Soliditet (%)	71	61	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket i huvudsak kan hänföras till att bolaget under räkenskapsåret erhållit och genomfört ett ökat antal nya kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	54 317	-3 058	76 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 058	3 058	0
Årets resultat			14 844	14 844
Belopp vid årets utgång	25 000	51 259	14 844	91 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 259
årets vinst	14 844
	66 103
disponeras så att i ny räkning överföres	66 103
	66 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		963 903	719 136
Övriga rörelseintäkter		2 153	1 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		966 056	721 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 449	-92 175
Övriga externa kostnader		-322 889	-230 347
Personalkostnader	2	-563 160	-400 942
Summa rörelsekostnader		-947 498	-723 464
Rörelseresultat		18 558	-2 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-984
Summa finansiella poster		-15	-724
Resultat efter finansiella poster		18 543	-3 058
Resultat före skatt		18 543	-3 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 699	0
Årets resultat		14 844	-3 058

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 770

62 077

Övriga fordringar

26 397

23 937

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 047

6 764

Summa kortfristiga fordringar

69 214

92 778

Kassa och bank

Kassa och bank

59 970

31 835

Summa kassa och bank

59 970

31 835

Summa omsättningstillgångar

129 184

124 613

SUMMA TILLGÅNGAR

129 184

124 613

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 259

54 317

Årets resultat

14 844

-3 058

Summa fritt eget kapital

66 103

51 259

Summa eget kapital

91 103

76 259

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

17 097

Skatteskulder

0

355

Övriga skulder

31 081

23 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

38 081

48 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

129 184

124 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen , Desai Ekonomi AB

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Daniel Berggren
Daniel Berggren

2026-04-20